
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-27-018955-a

Найменування замовника: КВАРТИРНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСТА
ВІННИЦЯ

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08320218

Місцезнаходження замовника: 21015, Україна, Вінницька область, місто ВІННИЦЯ,
вулиця СТРІЛЕЦЬКА, будинок 87

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дмитро НИЖНИК, +380432278398,
pps.aod.win@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Тверде паливо в асортименті

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09110000-3: Тверде паливо

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



1.1. Гранули паливні з деревини
хвойних порід (пелети), місце
постачання: Вінницька область,
м. Вінниця. * Примітки: -
уточнювальний код за ДК 021:
2015 (CPV) 09111400-4 Деревне
паливо. * Застереження: -
безпосередня інформація
(відомості) про
місцезнаходження, адреси та/або
місце розташування об'єктів
будівництва, інших об’єктів,
відносно яких виконуються
роботи та/або надаються послуги,
або куди постачаються товари
приховані в планах,
оголошеннях, тендерних
документаціях, протоколах,
договорах, додатках до договорів,
додаткових угодах та в інших
документах, що оприлюднюються
для вільного доступу, оскільки
така інформація (відомості) є
чутливою, та такою, що може
загрожувати
національній/громадській безпеці
та порядку, може призвести до
загрози життю та здоров'ю
людей, або створити умови для
диверсій чи терористичних актів,
загрожує безпеці об’єктів
критичної інфраструктури
(підстава: п. 3(8) Прикінцевих та
перехідних положень Закону, п.
п. 4, 18, 27 Особливостей).

ДК 021:2015:
09110000-3 —
Тверде паливо

46 тонна 21100,
Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця

до 19
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Згідно з розділом 5
проєкту Договору
(Додаток №3 ТД)

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

614 774,82 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 073,87 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 грудня 2025 11:30

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


